АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d  LCtGffX- (Л^ЛЗ г. Дальнегорск № £36

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 21Л2.2018 № 809-па
«Об утверждении Положения о комиссии по размещению

нестационарных торговых объектов на территории
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа

от 28.03.2023 № 68 «О внесении изменения в приложение к решению Думы

Дальнегорского городского округа «Об утверждении структуры администрации

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов и включению в схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Дальнегорского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 21.12.2018 № 809-па «Об

утверждении Положения о комиссии по размещению нестационарных торговых

объектов на территории Дальнегорского городского округа» (в редакции от

01.07.2019 № 496-па, от 06.08.2019 № 622-па, от 30.09.2019 № 802-па, от 03.03.2020

№ 201-па, от 06.08.2021 № 773-па), следующие изменения:

- ввести в состав комиссии начальника отдела муниципального контроля

администрации Дальнегорского городского округа;

- исключить из состава комиссии начальника отдела по исполнению

административного законодательства администрации Дальнегорского городского

округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорс
городского округ А.М. Теребилов